PAGE
2

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17.12.2018 г.
	                                                   № 13/28

г. Богданович

	О предложениях по кандидатурам для назначения членами Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса на период 2018-2020 годы

В связи с формированием Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии на очередной срок полномочий, в соответствии с  постановлениями Избирательной      комиссии Свердловской области от  21 ноября 2018 г. № 34/ 144  «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», № 34/ 146 «О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий, от 27.11.2016 № 24/151«О сроках и порядке формирования Богдановичской  районной молодежной избирательной комиссии», рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения членами Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, Богдановичская районная молодежная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1. Предложить Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии для назначения в состав Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, на период с 2018 по 2020 годы, следующие кандидатуры:

· Боликову Ксению Алексеевну;

· Федотовских Дарью Николаевну.
2. Направить настоящее решение Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Боликову К.А., председателя Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии.

Председатель Богдановичской

районной молодежной

избирательной комиссии

К.А. Боликова
Секретарь Богдановичской

районной молодежной

избирательной комиссии

Д.Н. Федотовских